

Dynów, dnia 09.12.2016 r.

**Informacja z otwarcia ofert złożonych do przetargu pn: „Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w Gminie Miejskiej Dynów”.**

Numer nadany przez Zamawiającego: **RRG.271.20.2016**

Numer BZP: **356897-2016 z dnia 2016-12-01.**

**Zgodnie z art.86 ust. 5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:**

**Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 492 000,00 zł brutto.**

**Do postępowania wpłynęły następujące oferty:**

| Lp. | Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  | Cena ofertowa (brutto)   | Termin wykonania zamówienia                    | Aspekt społeczny ilość osób zatrudnionych do wykonania zamówienia na podstawie umowy o pracę |
|-----|---|--|--|--|
| 1.  | Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „TRANSPRZĘT”<br>Czesław Grządziel, 38-500 Sanok, Zabłotce 51   | -za wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie 1-go miesiąca<br>38 870,00 zł brutto<br>-za wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie 12 miesięcy<br>466 439,99 zł brutto  | od dnia 01.01.2017 r.<br>do dnia 31.12.2017 r. | 7 osób   |
| 2.  | REMONDIS KROeko<br>Sp. z o.o. 38-400 Krosno,<br>ul. Fredry 1  | -za wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie 1-go miesiąca<br>44 172,00 zł brutto<br>-za wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie 12 miesięcy<br>530 064,00 zł brutto  | od dnia 01.01.2017 r.<br>do dnia 31.12.2017 r  | 7 osób   |
| 3.  | Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjno Usługowe „Zagroda” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością<br>ul. 1-go Maja 38 B, 38-100 Strzyżów | - za wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie 1-go miesiąca<br>34 208,00 zł brutto<br>-za wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie 12 miesięcy<br>410 500,00 zł brutto | od dnia 01.01.2017 r.<br>do dnia 31.12.2017 r  | 10 osób  |
| 4.  | Gospodarka Komunalna w Błazowej Sp. z o.o.<br>ul. 3-go Maja 35, 36-030 Błazowa  | - za wykonanie przedmiotu zamówienia   | od dnia 01.01.2017 r.<br>do dnia 31.12.2017 r  | 15 osób  |

|    |  |  |   |        |
|----|--|--|---|--------|
|    |  | w okresie 1-go miesiąca<br>33 372,00 zł brutto<br><br>-za wykonanie<br>przedmiotu zamówienia<br>w okresie 12 miesięcy<br>400 464,00 zł brutto  |   |        |
| 5. | Produkcja Handel Usługi<br>EKOMAX Kotulak Jerzy<br>ul. Hankówka 28, 38-200 Jasło | - za wykonanie<br>przedmiotu zamówienia<br>w okresie 1-go miesiąca<br>30 942,00 zł brutto<br><br>-za wykonanie<br>przedmiotu zamówienia<br>w okresie 12 miesięcy<br>371 304,00 zł brutto | od dnia 01.01.2017 r.<br><br>do dnia 31.12.2017 r | 7 osób |

**UWAGA!**

Informacja zawiera dane aktualne na dzień jej sporządzenia.

Dane mogą ulec zmianie podczas dokonywania czynności sprawdzania i oceny złożonych ofert.

Ostateczne i wiążące wyniki przetargu zostaną zawarte w rozstrzygnięciu lub unieważnieniu postępowania.

**BURMISTRZ MIASTA**

*Z. Franczak*  
Zygmunt Franczak

.....  
podpis